
MIERKA 1:75 @A4

ChodbaPracovňa

Kúpeľňa

Tech. m.

Kuchyňa

Obývacia izba

Sklad

Chodba

Detská izba

Spálňa

Skladík

Kúpeľňa

Detská izba

Terasa

0 1 2 3 4m

2.75 m²

6.15 m²

4.59 m²

2.55 m²

CHODBA / HALL

1NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

KUCHYŇA / KITCHEN

SKLAD / STORAGE

OBÝVACIA IZBA / LIVING ROOM

PLOCHA

TECH. MIESTNOSŤ. / TECH. ROOM

PRACOVŇA / WORK ROOM 8.02 m²

25.08 m²

8.64 m²

10.49 m²

11.37 m²

CHODBA / HALL

ÚŽITKOVÁ PLOCHA / AREA

2NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

PLOCHA

121 m²

SPÁLŇA / BEDROOM

SKLADÍK / STORAGE ROOM 3.16 m²

13.78 m²

PLOCHA POZEMKU / SITE AREA 352.61 m²

IZBA 1 / ROOM 1 11.16 m²

13.43 m²IZBA 2 / ROOM 2

ChodbaPracovňa

Kúpeľňa

Tech. m.

Kuchyňa

Obývacia izba

Sklad

Chodba

Detská izba

Spálňa

Skladík

Kúpeľňa

Detská izba

Terasa

0 1 2 3 4m

2.75 m²

6.15 m²

4.59 m²

2.55 m²

CHODBA / HALL

1NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

KUCHYŇA / KITCHEN

SKLAD / STORAGE

OBÝVACIA IZBA / LIVING ROOM

PLOCHA

TECH. MIESTNOSŤ. / TECH. ROOM

PRACOVŇA / WORK ROOM 8.02 m²

25.08 m²

8.64 m²

10.49 m²

11.37 m²

CHODBA / HALL

ÚŽITKOVÁ PLOCHA / AREA

2NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

PLOCHA

121 m²

SPÁLŇA / BEDROOM

SKLADÍK / STORAGE ROOM 3.16 m²

13.78 m²

PLOCHA POZEMKU / SITE AREA 384 m²

IZBA 1 / ROOM 1 11.16 m²

13.43 m²IZBA 2 / ROOM 2

ChodbaPracovňa

Kúpeľňa

Tech. m.

Kuchyňa

Obývacia izba

Sklad

Chodba

Detská izba

Spálňa

Skladík

Kúpeľňa

Detská izba

Terasa

0 1 2 3 4m

2.75 m²

6.15 m²

4.59 m²

2.55 m²

CHODBA / HALL

1NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

KUCHYŇA / KITCHEN

SKLAD / STORAGE

OBÝVACIA IZBA / LIVING ROOM

PLOCHA

TECH. MIESTNOSŤ. / TECH. ROOM

PRACOVŇA / WORK ROOM 8.02 m²

25.08 m²

8.64 m²

10.49 m²

11.37 m²

CHODBA / HALL

ÚŽITKOVÁ PLOCHA / AREA

2NP: NÁZOV MIESTNOSTI / ROOM NAME

KÚPELŇA / BATHROOM

PLOCHA

121 m²

SPÁLŇA / BEDROOM

SKLADÍK / STORAGE ROOM 3.16 m²

13.78 m²

PLOCHA POZEMKU / SITE AREA 352.61 m²

IZBA 1 / ROOM 1 11.16 m²

13.43 m²IZBA 2 / ROOM 2
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